
RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY
ZDROJŮ A NABÍJEČŮ NA RDST HARRIS

č. 20106000241

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo úctu: 404881/0710
Zastoupena: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručová
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

Kontaktní osoba prvotního příjemce:
náčelník VZ 5512 Štěpánov u Olomouce nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512 Štěpánov u Olomouce, ul. Nádražní, 783 13 Štěpánov u Olomouce

(dále jen „přejímající“)

Zapsaná (ý) v:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

a
INTERLINK CS, spol. s r.o.

OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 12102
Lomená 515/9, 162 00 Praha 6 - Střešovice
45807213
CZ45807213

Bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka
Číslo účtu: 2524070105/2600
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Lucie FAKTOROVÁ, jednatelka společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové



Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

Adresa pro doručová
Lomená 515/9, 162 00 Praha 6 - Střešovice

Identifikátor datové schránky: 7juqi6c
(dále jen „prodávající“),

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 56
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)tuto

rámcovou dohodu na dodávky zdrojů a nabíječů pro rdst HARRIS
(dále jen „rámcová dohoda“).

II.
Účel rámcové dohody

Účelem této rámcové dohody je vytvoření právního rámce k následnému zadávání jednotlivých
dílčích veřejných zakázek k pořízení akumulátorových zdrojů a nabíječů k zabezpečení
provozuschopnosti radiostanic a zařízení HARRIS, používaných v zahraničních operacích AČR a při
plnění výcvikových úkolů jednotek AČR.

III.
Předmět rámcové dohody

1. Předmětem této rámcové dohody je v souladu s ustanovením § 131 zákona vymezení podmínek
jednotlivých veřejných zakázek na opakující se dodávky zdrojů a nabíječů pro radiostanice
HARRIS zadaných po dobu platnosti této rámcové dohody (dále jen „dílčí VZ“) a vymezení
vzájemných vztahů mezi kupujícím a prodávajícím.

2. Předmětem plnění dílčích VZ zadávaných v souladu s § 134 odst. 1 zákona podle této rámcové
dohodyje:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové a nepoužívané zdroje a nabíječe pro
radiostanice HARRIS, vyrobené nejdříve ve 2. čtvrtletí 2020 podle přílohy č. 1 této rámcové
dohody, včetně dokumentace a záruk výrobce, dále popis podmínek skladování, vše v českém
jazyce, včetně typového označení a výrobních čísel jednotlivých komponentů (dále jen
„zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.;

b) závazek kupujícího řádně odevzdané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu.

3. Zboží bude prodávajícím odevzdáváno kupujícímu na základě „Výzvy k poskytnutí plnění“,
jejíž vzor je uveden v příloze č. 3 této rámcové dohody (dále jen „výzva“).

4. V případě, že dojde v průběhu této rámcové dohody ke změně technických parametrů dodávaného
zboží, které by měly vliv na plnění předmětu prodávajícím (např. ukončením výroby některých
komponent zboží), je prodávající oprávněn dodat takto obměněné zboží, a to stejných nebo
lepších technických parametrů, než které jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody.
Nabídková cena však zůstává neměnná. Změna ceny je možnájen dle čl. VI. odst. 3 této rámcové
dohody.

IV.
Doba plnění

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. listopadu 2024.

2



Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

V.
Podmínky zadání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové dohody

1. Prodávající souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle této rámcové dohody bude vykonávat
za předpokladu, že mu budou podle jednotlivých požadavků kupujícího zadávány dílčí VZ podle
ustanovení § 134 odst. 1 zákona, a to výzvou kupujícího k poskytnutí plnění, jež je návrhem na
uzavření smlouvy a písemného potvrzení této výzvy prodávajícím, ježje přijetím návrhu smlouvy
(dále jen „výzva“). Prodávající je povinen nejpozdčji do 10 pracovních dnů po obdržení výzvy
písemně potvrdit a zaslat kupujícímu elektronickou cestou.

2. Výzva k poskytnutí plnění bude obsahovat:
a) typ a množství požadovaného zboží;
b) kupní cenu;
c) identifikační údaje kupujícího;
d) termín a místo plnění;
e) kontaktní osobu přejímajícího (náčelník VZ 5512 Štěpánov u Olomouce, nebo jím písemně

pověřená osoba);
f) lhůtu pro písemné potvrzení výzvy;
g) datum a místo potvrzení výzvy prodávajícím.

VI.
Cenové podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na kupní ceně za jednotku množství zboží, která je uvedena v příloze č. 2 této rámcové
dohody. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním závazků prodávajícího,
tj. náklady na dopravné a další související náklady. Současně je tato cena za měrnou jednotku po
dobu platnosti této rámcové dohody cenou nejvýše přípustnou.

Tato cena vynásobená počtem měrných jednotek (součin) bude celkovou kupní cenou uvedenou
ve výzvě.

2. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové dohody po dobu její platnosti
kupující předpokládá maximálně do výše

38 000 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: třicet osm milionů korun českých)

3. Prodávající je oprávněn provést změnu kupní ceny za měrnou jednotku pouze v případě, že tato
změna bude ve prospěch kupujícího, tj. že tato cena bude nižší než kupní cena, která je uvedena
v příloze č. 2 této rámcové dohody. Prodávající je povinen tuto skutečnost kupujícímu písemně
oznámit s uvedením data, kdy ke změně dochází.

VII.
Místo a čas plnění

1. Prodávající předá zboží přejímajícímu v místě plnění, kterým je VZ 5512 Ústí nad Orlicí,
Karpatská 39, 562 04 Ústí nad Orlicí - Kerhartice (dále jen „VZ 5512“).

2. Prodávající dodá zboží do 180 dní po písemném potvrzení výzvy.

3. Dodáním zboží se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu na zboží, které bude
předmětem výzvy, po jeho odevzdání prodávajícím včetně požadovaných dokladů a jeho převzetí
kupujícím v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

3



Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

VIII.
Podmínky pro dodání a převzetí zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží do VZ 5512 pouze v pracovní dny v době od 8.00 do 15.00
hod. Konkrétní den a hodinu je prodávající povinen nahlásit nejméně 5 dní předem osobě
pověřené převzetím zboží.

2. Osobou pověřenou k převzetí zbožíje náčelník VZ 5512 Štěpánov u Olomouce,
nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „přejímající

povinen předat zboží přejímajícímu, a to v době a místě plnění v této rámcové dohodě uvedené.

3. O předání a převzetí zboží v rámci plnění dílčí VZ je prodávající povinen vyhotovit ve čtyřech
výtiscích dodací list. Dodací list za kupujícího podepíše přejímající. Prodávající je povinen dodací
list označit číslem výzvy uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží
přejímající a tři výtisky obdrží prodávající s tím, že dva z těchto výtisků je prodávající povinen
přiložit k fakturám - daňovým dokladům.

4. Dodané zboží musí splňovat technické požadavky s ohledem na ochranu zdraví a životního
prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
předá současně se zbožím prohlášení o shodě na dodané zboží (CE).

5. Smluvní strany se dohodly, že zboží dodané dle této rámcové dohody bude předmětem
katalogizace ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského
zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající
zavazuje řádně provést katalogizaci, což znamená, že na dosud v ČR nekatalogizované zboží, (tj.
pro zboží: Nabíječ AKU 1 - cestný (RN: RF-5854-CH121), Nabíječ AKU 2 - cestný
(RN: RF-5854-CH122), Nabíječ AKU 1 - cestný (RN: RF-5853-CH201), Nabíječ AKU
2 - cestný (RN: RF-5853-CH222), dodá Oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 -
Dejvice (dále jen „Úřad“) soubor povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK“) podle
pokynů uvedených v příloze č. 4 této rámcové dohody. Předání SPÚK je součástí plnění
povinností prodávajícího podle této rámcové dohody a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů
spojených s vypracováním katalogizačních dat. Úřad po ověření předloženého SPÚK a návrhu
katalogizačních dat o zboží vystaví souhlasné „Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační
doložky“, které bude nedílnou součástí dodávky a fakturace. Prodávající se zavazuje zpřístupnit
či zabezpečit zpřístupnění dokumentace dodávky k ověření a doplnění katalogizačních dat
agentuře a k případnému ověření nebo doplnění katalogizačních dat oddělení katalogizace
majetku Úřadu.

IX.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání
a převzetí zboží, do pěti pracovních dnů doručí datovou zprávou kupujícímu daňový doklad do
datové schránky nebo na adresu pro doručování korespondence (dále jen „faktura“). Kopii faktury
včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu na e-mail: kozakv.5512@seznam.cz. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle
§ 435 OZ, a dále tyto údaje:

označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“;
číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění;
kupní cenu celkem za plnění v Kě včetně DPH;

4



- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba.

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu potvrzeného přejímajícím.
Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje:

označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
název a sídlo prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění;
předmět plnění označený v souladu s výzvou a množství odevzdaných měrných jednotek;
jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné
osoby.

3. K faktuře musí být připojen ve dvou vyhotoveních (lx originál, lx kopie) dodací list, potvrzený
oprávněnou osobou přejímajícího a „Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky“.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura doručena
kupujícímu v období od 15. prosince do 15. ledna následujícího roku, prodávající souhlasí
s prodloužením splatnosti takové faktury o 30 dnů z důvodu procesů na straně kupujícího
v období přechodu na nový rozpočtový rok, které brání kupujícímu, aby dodržel splatnost faktury
30 dnů. Faktura je považována za uhrazenou dnem připsání příslušné fakturované částky na účet
prodávajícího. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této rámcové
dohody.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedený v této rámcové dohodě nebo májiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující
uvede důvod jejího vrácení a v případě vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávajícíje povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení
vrácené faktury prodávajícímu.

7. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

X.
Vlastnické právo a odpovědnost za škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem odevzdání a převzetí zboží a současně
podpisem přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím
vlastnického práva tj. odevzdáním a převzetím zboží a současně podpisem přejímacího dokladu
zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

5



Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

XI.
Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a úplnost zboží v souladu s ustanoveními
§ 2113 až 2117 OZ. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé k použití
pro účel uvedený v této rámcové dohodě a zachová si vlastnosti ujednané v této rámcové dohodě.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží projeho reklamované vady.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží,
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době odevzdání.

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) uplatňuje
přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění oznámením zaslaným datovou

ým podpisem) nebo e-mailem, na

3. Kupující písemně uplatní u prodávajícího zjištěné vady zboží, které neumožní jeho plnohodnotné
používání. Prodávající se písemně elektronicky datovou zprávou nebo e-mailem na e-mail
přejímajícího vyjádří do 10 kalendářních dnů k vadám zboží. Pokud během této lhůty nebude
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající
svou odpovědnost za vadu zboží v záruce uznal. Výměna vadného zboží bude probíhat v místě
plnění, tj. u VZ 5512. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci (opravit reklamované vady zboží)
nejpozději do 30 kalendářních dnů od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce
prodávajícím, vyjma případu, kdyje nutno reklamované zboží odeslat přímo výrobci mimo území
České republiky. V takovém případě se lhůta na vyřízení reklamace prodlužuje o dobu správního
řízení nutnou k získání importní/exportní licence. Při předání opraveného zboží kupujícímu bude
podepsán „Protokol o odstranění vady a předání zboží“.

XII.
Práva z vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až § 1925 a § 2099 až § 2112 OZ.

XIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nepotvrzení výzvy podle čl. V. odst. 1 této rámcové
dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty zboží ve výzvě včetně DPH za každý započatý
den prodlení s potvrzením výzvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném
v čl. VII. odst. 2 této rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny
neodevzdaného zboží v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení (nejméně však 1 000,00
Kč), a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena
ustanovení či. XVI. této rámcové dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem
prodlení.

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady zjištěné
v záruční době podle podmínek uvedených v čl. XI. této rámcové dohody smluvní pokutu ve výši
2 000,00 Kč včetně DPH za každou neodstraněnou vadu a za každý započatý den prodlení, a to
až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XVI. této rámcové dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

4. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě neoznámení změny poddodavatelů do 10 pracovních
dnů, nebo nesplní-li povinnosti podle čl. XV. odst. 10 této rámcové dohody smluvní pokutu ve

6



výši 20 000,00 Kč včetně DPH. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XVI. této rámcové dohody.
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

5. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury za každý započatý den prodlení
úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování povinné
straně.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XIV.
Vyšší moc

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků
dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik či existenci těchto
překážek předpokládala.

2. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či
mohou způsobit podstatné zpoždění termínů nebo jiného termínu podle této smlouvy, či zánik
nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto
skutečnostech vylučující odpovědnost informovat a vstoupit dojednání ohledně řešení vzniklé
situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj
prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní
strany v co nejkratší možné době. V případě porušení této povinnosti kteroukoliv ze smluvních
stran se má za to, že dotčena smluvní strana je v prodlení s plněním svých povinností dle této
smlouvy.

3. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle
této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost
vylučující odpovědnost trvala.

4. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

5. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s níž
jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky je dotčena smluvní strana povinna
objektivně prokázat.

Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

XV.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

7



5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této rámcové dohody,
je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této rámcové dohody a obsahu jednotlivých výzev.

7. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný
ze svých závazků plynoucích z této rámcové dohody ani tuto rámcovou dohodu jako celek.

8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této rámcové dohody musí být učiněna
v elektronické formě, není-li v textu této rámcové dohody uvedeno výslovně jinak.

9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se
v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této rámcové dohody, nedoručí-li druhá
strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese
zdržuje a zásilku vyzvedne. Smluvní strany sjednávají, že za okamžik doručení datové zprávy se
považuje její dodání do datové schránky adresáta.

10. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit jakoukoliv změnu poddodavatelů, a to do 10
pracovních dnů od okamžiku, kdy k této změně došlo. V případě, že se jedná o poddodavatele,
prostřednictvím kterého prokazoval prodávající slnění kvalifikace v průběhu zadávacího řízení,
je povinen předložit doklady prokazující, že nový poddodavatel splňuje původní kvalifikační
předpoklady. Takového poddodavatele je prodávající oprávněn změnit jen se souhlasem
kupujícího.

Rámcová dohodač. 20106000241
Počet stran: 9

XVI.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) vyčerpáním celkového finančního objemu uvedeného v čl. VI. odst. 2 této rámcové dohody

nebo uplynutím doby trvání této rámcové dohody, a to v závislosti na tom, která skutečnost
nastane dříve;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladů ke dni zániku této rámcové dohody;

c) výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, která
začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu;

d) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody kupujícím pro její podstatné porušení
prodávajícím;

e) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody kupujícím v případě, že prodávající
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

f) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody kupujícím v případě, že bude vůči
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí
o úpadku nebo byl-li návrh na insolvenční řízení byl zamítnut z důvodů, že majetek
společnosti nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této rámcové dohody ze strany
prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí:
a) nepotvrzení výzvy podle čl. V. odst. 1 této rámcové dohody;
b) prodlení s dodáním zboží o více než 30 dnů;
c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
e) prodlení s odstraněním vad zboží v záruce o více jak 10 dnů;
f) porušení čl. XV. odst. 3 této rámcové dohody.

8



Rámcová dohoda č. 20106000241
Počet stran: 9

XVII.
Závěrečná ujednání

1. Tato rámcová dohodaje vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách a 4 přílohách o 6 stranách.

2. Tato rámcová dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu
rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran. Tato
změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena na adresu pro doručování korespondence
nebo prostřednictvím datové schránky.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této rámcové
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této
rámcové dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu této rámcové dohody po jejím podpisu.

6. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Specifikace zboží“ 2 strany;
příloha č. 2 - „Nabídkové ceny zboží“ 1 strana;
příloha č. 3 - „Výzva k poskytnutí plnění“ 2 strany;
příloha č. 4 - „Katalogizační doložka“ 1 strana.

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel

podepsáno elektronicky

Ing. Lucie FAKTOROVÁ
jednatelka společnosti
podepsáno elektronicky

Ing. Lucie
Faktorov

Digitálně
podepsal Ing.
Lucie Faktorová
Datum:
2021.06.08
14:45:06 +02'00'

9
Elektronický pplpiS^S.6.2021
Certifikát aiiÉjra podpáši



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 20106000241
Počet stran: 2

Specifikace zboží
Baterie Li 3V BR2330 
Druh majetku: 812 - náhradní díl 
ŽC: 10 
JKM: 6140
KČM: 0209906103608 
NSN: 6135219103593 
RN: BR2330 
TPS: 1

Baterie Li 3.6V 1/2AA 
Druh majetku: 812 - náhradní díl 
ŽC: 10 
JKM: 6140
KČM: 0209906101044 
NSN: 6135013702599 
RN: B41-0010-003 (SAFT LS14250) 
TPS: 1

AKU BB-2590/U 
Druh majetku: 812 - náhradní díl 
ŽC: 10 
JKM: 6140
KČM: 0118103026488 
NSN: 6140014904316 
RN: BB-2590/U 
TPS: 1

AKU Li-Ion 12041-2100-02 
Druh majetku: 812 - náhradní díl 
ŽC: 10 
JKM: 6140
KČM: 0198500000281 
NSN: 6140015487566
RN: 12041-2200-02 (5,8Ah), 12041-2400-02 (6,8Ah) 
TPS: 1
Kapacita baterie min. 5,8Ah

AKU 3.75V 12005-2105-02 
Druh majetku: 812- náhradní díl 
ŽC: 10 
JKM: 6140
KČM: 0062197800294 
NSN: 6140015952497 
RN: 12005-2105-02 
TPS: 1
Kapacita baterie min. 28Wh



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 20106000241
Počet stran: 2

Nabíječ AKU 1 - čestný
Druh majetku: 222 - celek 
ŽC: -
JKM: 6130
KČM: nekatalogizováno
NSN:
RN: RF-5854-CH121 
TPS/TPP: 1

Nabíječ AKU 2 - čestný
Druh majetku: 222 - celek 
ŽC: -
JKM: 6130
KČM: nekatalogizováno
NSN:
RN: RF-5854-CH122 
TPS/TPP: 1

Nabíječ AKU 1 - čestný
Druh majetku: 222 - celek 
ŽC: -
JKM: 6130
KČM: nekatalogizováno
NSN:
RN: RF-5853-CH201 
TPS/TPP: 1

Nabíječ AKU 2 - čestný
Druh majetku: 222 - celek 
ŽC: -
JKM: 6130
KČM: nekatalogizováno
NSN:
RN: RF-5853-CH222 
TPS/TPP: 1

2



Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 20106000241
Počet stran: 1

Nabídkové ceny zboží

Název zboží MJ
Cena v Kč
bez DPH za

MJ

DPH21%
za MJ
v Kč

Cena v Kč
včetněDPH

za MJ

Baterie Li 3V BR2330 ks

Baterie Li 3,6 V 1/2AA ks

AKU BB-2590/U ks

AKU Li-Ion 12041-2100-02 ks

AKU 3,75V 12005-2105-02 ks

Nabíječ AKU 1 - cestný (RN: RF-5854-CH121) ks

Nabíječ AKU 2 - cestný (RN: RF-5854-CH122) ks

Nabíječ AKU 1 - cestný (RN: RF-5853-CH201) ks

Nabíječ AKU 2 - cestný (RN: RF-5853-CH222) ks

1



Príloha č. 3 Rámcové dohody č. 20106000241
Počet stran: 2

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Sp.zn. Praha dne
Počet stran: 2

Výzva k poskytnutí plnění č.......................

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1,
160 01 Praha 6, zastoupena ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS Sekce vyzbrojování
a akvizic MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, na adrese nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen
„kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 20106000241 (dále jen
„rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Zdroje a nabíječe RDST HARRIS - Rámcová dohoda“ p. č. xx/xxxx (dále jen
„Výzva“) na dodávky zdrojů sad AKU a nabíječů RDST HARRIS.

1. Druh a množství požadovaného zboží:

Pol.
číslo Název zboží Množství

ks
Cena za 1 kus
v Kč bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
včetně DPH

1. Název a typ

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží......................... Kč včetně DPH.
Celková kupní cena zboží bez DPH činí......... ,- Kč, sazba DPH ....% činí.........Kč.

3. Doba a místo plnění
Prodávající dodá zboží do 19 týdnů od účinnosti Výzvy.
Místem plnění je VZ 5512 Ústí nad Orlicí, Karpatská 39, 562 04 Ústí nad Orlicí - Kerhartice (dále
jen „přejímající“).

k převzetí zboží je náčelník VZ 5512 Štěpánov u Olomouce,
nebojím písemně pověřená osoba.



Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 20106000241
Počet stran: 2

Žádám Vás, v souladu s čl. V. rámcové dohody, o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným
elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do deseti pracovních dnů od obdržení této
Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Na dokladu (faktuře) za provedenou dodávku zboží uveďte příjemce:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

Tato Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

2



Příloha č. 4 Rámcové dohody č. 20106000241
Počet stran: 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které podléhají
katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku
v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:
1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace majetku

Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na
e-mailovou adresu lo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby zodpovědné ze
strany prodávajícíh e položek dané smlouvy.2

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných úd dále jen
„SPÚK") majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG,

rozlišení do 1024x768 bodů3;
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku.

Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech
strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit správnost údajů
nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.
5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace

položek katalogizační agenturou4 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo
NATO či Tier 25 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým dodáním
majetku.

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících
se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek
majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a zpracování
dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na o ukončení
procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2
J Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
4 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb.. o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování
jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na


